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ОБОСНОВАНИЕ АРХИТЕКТУРНО-ДИЗАЙНЕРСКОЙ КОНЦЕПЦИИ

1



ПРОСТРАНСТВЕННАЯ СХЕМА
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Зона
коворкинга

Детская
кружковая зона

Читальный зал с
событийной площадкой для проведения
конференций, показа кино, презентаций

Книгохранилище

Читальный залЗал
абонемента

Читальный зал
с детской зоной

Кабинет заведующей
с зоной отдыха персонала

Книгохранилище

Площадь,

м2

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

Номер
пом.

Наименование

1

2

3

4

5

6

Кат.

пом.

2.20

Тамбур

Вестибюль

Санузел для МГН

33.6

4.56

45.3

7

45.0

Кабинет заведующей

12.6

Cанузел

Читальный зал

Зал абонемента

8

9

33.0

Книгохранилище

4.7

Коридор

10

66.2 45.9

12

12.0

Коридор

32.6

Читальный зал

Событийная

Книгохранилище

Площадь,

м2

Номер
пом.

Наименование
Кат.

пом.

6 5

1

11 12 14

151087

9

2

3.3

3

4

11

13 Коворкинг

34.0

14 Детская кружковая зона

15

11.2

2.20

33.6

4.56

3.3

45.3

45.0

12.6

33.0

4.7

66.2

32.6

12.0

34.0

11.2

45.9

3
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Посадочные места в
стеллажах для
читателей

Стеллаж, разделяющий зоны,

может использоваться для посадки
посетителей

Стеллажи
для хранения книг

Мобильная мебель

Интерактивная доска

Мобильная
мебель

Выставочные стэнды

Кафедра выдачи
литературы и книг

Тач. панель

МФУ ,

место для
работы за
компьютером Шкаф

Зона
ожидания

Стеллажи
для хранения книг

Пристенные
стеллажи

Кафедра выдачи
литературы и
книг

Детские стеллажи
с мобильной мебелью

Каталог

Место для работы
за компьютером

Проектор с экраном

Зона чтения
для взрослых

Буккроссинг

Информационный
бокс

Мето для работы
с литературой

Стеллажи

Раскладные стулья
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ВИД НА ВХОДНУЮ ЗОНУ
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ЧИТАЛЬНЫЙ ЗАЛ
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СОБЫТИЙНАЯ
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ДЕТСКАЯ КРУЖКОВАЯ ЗОНА
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ПЛАН РАССТАНОВКИ СВЕТИЛЬНИКОВ

13

6 5

1

11 12 14

151087

9

2
3

4

13

( )


	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель

	Листы и виды
	Модель


